



दिल्ली विश्वविद्यालय / UNIVERSITY OF DELHI
दिल्ली - 110007/DELHI -110007

कमरा सं- 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविद्यालय, दूरभाष संख्या 011-27666764, 27667725/1175
Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Telephone No. 011-27666764, 27667725/1175

संदर्भ संख्या: सामान्य-II/119/2023/01B | 27

दिनांक : 12.04.2023

अधिसूचना / NOTIFICATION

भारत सरकार के कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय द्वारा जारी कार्यालय जापन स. 12/4/2020-JCA दिनांकित 11 अप्रैल, 2023 के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय में डा. बी. आर. अंबेडकर के जन्मदिवस के उपलक्ष्य में दिनांक 14 अप्रैल, 2023, शुक्रवार को अवकाश रहेगा। विश्वविद्यालय के सभी कार्यालय, विभाग, महाविद्यालय एवं संस्थान दिनांक 14 अप्रैल, 2023, शुक्रवार को बंद रहेंगे। तथापि, परीक्षायें पूर्वनिर्धारित सारणी के अनुसार होगी।

In pursuance to the Office Memorandum No. 12/4/2020-JCA dated 11th April, 2023 issued by the Deputy Secretary to the Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), it is notified that the University of Delhi will observe a holiday on Friday, the 14th April, 2023 on account of Birthday of DR. B.R. Ambedkar. All offices of the University, its Departments, Colleges and Institutions will remain closed on Friday, the 14th April, 2023. However, the Examination will be conducted as scheduled.

Neesha
12/4/23
कुलसचिव Registrar

प्रतिलिपि Copy to

अधिष्ठाता..... संकाय

The Dean, Faculty _____

अध्यक्ष..... विभाग

The Head, Department of

प्राचार्य/The Principal _____

संयुक्त कुलसचिव (गैर शैक्षणिक)/Joint Registrar (N/T)

सहायक कुलसचिव (महाविद्यालय)/Assistant Registrar (Colleges)

12/4/23
सहायक कुलसचिव (प्रापण)
12/4/23